Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

&

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N. 106§ pEL 01

OGGETTO: Fornitura di n. 6 monitor multiparametrici per la U.O.C. M.A.C.A.U./Pronto Soccorso P.O. di Canicatti, U.O.C.
di Pediatria del P.O. di Sciacca e U.0.C. di Medicina Fisica e Riabilitazione del P.O. di Licata. Autorizzazione opzione
dell'esercizio della facolta di estensione contrattuale con I'operatore economico 3C MED S.R.L. con sede in Via E. Fermi, 58,
90145 - PALERMO, avente P.JVA 05586860826, ai sensi dell'art. 120 comma 1 lett c) del d. lgv. 36/2023 prevista nel

documento di gara "condizioni particolari di contratto” giusta atto deliberativo C.S. n. 375 del 22.02.2024.

STRUTTURA PROPONENTE: U.0.C. Servizio Provveditorato

PROPOSTA N. 1147 DEL 02.12.2024

4
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VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
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RICEVUTA DALL’UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA 04 DIC. W24

del mese di b { e {: I/( @} LE nella

I’anno duemilaeventiquattro il giorno 5 E 1
sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.310/Serv.1°/S.G.
del 21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott. Alessandro Pucci, nominato con
delibera n. 414 del 02/09/2024 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, nominato con delibera n. 415
del 02/09/2024, con ’assistenza del Segretario verbalizzanteb«‘.)iT”/% ﬂfﬂiﬁgf\ € i/‘/&vlliadotta la

presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata.




PROPOSTA
Il Direttore de[la U.0.C. Servizio Provveditorato, Dr.ssa Cinzia Schinelli
VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con la Delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478
del 04/06/2020, di cui si & preso atto con delibera n. 880 del 10/06/2020.

PREMESSO che:
> con atto deliberativo del Commissario Straordinario n. 375 del 22.02.2024 ¢ stata indetta procedura di gara, ai

sensi dell’art. 50 comma 1 lett. ) del D. Lgs.vo 36/20223, per I'affidamento della fornitura di n. 21 “Monitor
Multiparametrici” per le UU.OO. di questa Azienda. _

> con il sopra citato atto deliberativo C.S. n. 375/2024 sono stati approvati i documenti di gara denominati
“Condizioni Particolari di Contratto”, “Capitolato Tecnico” e “Schema di offerta economica”.

> con successiva Deliberazione del Commissario Straordinario n. 809 del 23.04.2024 ¢ stata disposta
I’approvazione dei verbale di gara n. 1 del 14.03.2024, n. 2 del 15.03.2024, n. 3 del 18.03.2024, n. 4 del
21.03.2024, n. 5 del 08.04.2024 e n. 6 del 16.04.2024 e I'approvazione delle operazioni di gara telematica di
cui alla RDO/ME.PA. n. 4107432, inerente la fornitura di n. 21 “Monitor Multiparametrici” marca Mindray
modello Umec10 e conseguente aggiudicazione presso I’operatore economico 3C MED s.r.l. e per un importo
unitario pari ad € 1.178,00= + LV.A. e per un importo complessivo della fornitura pari ad € 30.180,36 (di cui
[.V.A. 5.44236).

» in data 10.05.2024 & stato sottoscritto il contratto telematico prot. n. 76482 con la societa 3C MED s.r.l,

tramite piattaforma telematica di e-procurement www.acquistinretepa.it sezione RDO.

ATTESO che:
> il Direttore dell’U.O.C. di M.A.C.A.U./Pronto Soccorso del P.O. di Canicatti ha chiesto n. 3 monitor

multiparametrici — giusta nota prot. n. 105607 del 03.07.2024 — mentre il Direttore dell’U.O.C. di Pediatria del
P.O. di Sciacca ha espresso 1’esigenza dell’acquisto di n. 2 monitor multiparametrici completi di accessori per
uso pediatrico e neonatale — giusta nota del 06.05.2024 — con le caratteristiche tecniche di cui alla delibera n.
809 del 23.04.2024.

$ il Direttore dell’U.O.C. di M.A.C.A.U./Pronto Soccorso, con nota email del 28.10.2024, ha condiviso le
caratteristiche dei monitor multiparametrici modello UMEC 10 marca Mindray completo di accessori.

» altresi, il Direttore del’U.O.C. di Medicina Fisica e Riabilitazione del P.O. di Licata ha chiesto, con nota prot.
n. 2716 del 25.10.2024, P’acquisto di un monitor defibrillatore in quanto la predetta U.O.C. risulta sprovvista,
e, che il predetto Direttore con nota ultima del 18.11.2024 prot. n. 176188 ha dato parere favorevole circa le

caratteristiche tecniche dei monitor multiparametrici marca Mindry modello UMEC 10.

RILEVATO che:
> Iart. 2.1 del documento “Condizioni particolari di contratto” prevede quanto segue “...L ’ASP di Agrigento si

riserva Uinsindacabile facolta di richiedere all’aggiudicatario — opzione ai sensi dell’art. 120 comma 1 e
comma 3 del D. Lgs.vo. n. 36/2023 — nel corso del biennio successivo all’aggiudicazione definitiva, per la
fornitura di ulteriori monitor multiparametrici sino al raggiungimento del limite di cui all'art. 14 comma 1
lett. ¢) (soglia di rilevanza comunitaria) d. Igs. n. 36/2023, ovvero € 221.000,00 soglia comunitaria entrata in

vigore dal 1° Gennaio 2024 introdotte dal Regolamento delegato UE 2023/2495 della Commissione del 15



novembre 2023 e applicate sulla direttiva 2014/24/UE. L’esercizio di tale opzione potra essere esercitato in
tutto o in parte, anche in momenti diversi, secondo le imprevedibili necessita dell’ASP, senza che I'operatore
economico aggiudicatario possa sollevare alcuna eccezione...”.

»> per evadere le ulteriori richieste pervenute e sopra riportate, risulta possibile autorizzare I’esercizio della
facolta dell’ulteriore opzione di acquisto prevista contrattualmente, atteso che I'importo complessivo della
presente fornitura pari ad € 24.738,00=+ I.V.A,, risulta inferiore al raggiungimento del limite di cui all’art. 14

comma 1 lett. ¢) — soglia di rilevanza comunitaria — D. Igs. n. 36/2023, ovvero € 221.000,00;

ATTESO che il Direttore Sanitario Aziendale ha autorizzato, con nota prot. n. 163341 del 24.10.2024, ’avvio delle
procedure selettive di gara per interventi diversi, e, tra queste ha autorizzato I’acquisto di n. 5 monitor multiparametrici
per il Pronto Soccorso del P.O. di Canicattl, con copertura della spesa pari ad € 8.500,00=I.V.A. inclusa a valere sul

conto patrimoniale P201020704 (Fondo per investimenti futuri).

RITENUTO di ridurre il quantitativo per ’acquisto dei monitor multiparametrici per la U.O. di Pronto Soccorso del
P.O. di Canicatti da n. 5 a n. 3, anche al fine di soddisfare 1’esigenza manifestata dal Direttore dell’U.O.C. di Pediatria

del P.O. di Sciacca — giusta nota del 06.05.2024 - e dal Direttore dell’U.O.C. di Medicina Fisica e Riabilitazione del
P.O. di Licata — giusta nota prot. n. 2716 del 25.10.2024 -.

RITENUTO, altresi, che I’esercizio di tale facolta ¢ autorizzato in ragione della necessita di garantire i LEA delle

strutture richiedenti, per come di seguito riportato:

Lotto CIG Aggiudicatario Modecllo Pz Importo unitario Importo
complessivo
1 B093B36097 3CMEDs.rl UMEC 10 marca 6 €1.178,00 €7.068,00
Mindray

DATO ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento pari ad € 8.622,96= L.V.A. inclusa grava nel bilancio

aziendale per come segue:
€ 8.622,96 conto patrimoniale P201020704 (Fondo per investimenti futuri) — giusta nota del Direttore Sanitario prot.

n. 163341 del 24.10.2024 -.

PROPONE
Per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono qui integralmente trascritte:

1. PRENDERE ATTO che il Direttore dell’U.O.C. di M.A.C.A.U./Pronto Soccorso del P.O. di Canicatti ha
chiesto n. 3 monitor multiparametrici — giusta nota prot. n. 105607 del 03.07.2024 — mentre il Direttore
del’'U.O.C. di Pediatria del P.O. di Sciacca ha espresso I’esigenza dell’acquisto di n. 2 monitor
multiparametrici completo di accessori per uso pediatrico e neonatale — gjusta nota del 06.05.2024 — con le

caratteristiche tecniche di cui alla delibera n. 809 del 23.04.2024.

2. PRENDERE ATTO, ancora, che il Direttore dell’U.O.C. di Medicina Fisica e Riabilitazione del P.O. di
Licata ha chiesto, con nota prot. n. 2716 del 25.10.2024, I’acquisto di un monitor defibrillatore in quanto la
predetta U.O.C. risulta sprovvista, e, che il predetto Direttore con nota ultima del 18.11.2024 prot. n. 176188

ha dato parere favorevole circa le caratteristiche tecniche dei monitor multiparametrici marca Mindry modello

UMEC 10.




PRENDERE ATTO, altresi, che il Direttore Sanitario Aziendale ha autorizzato, con nota prot. n. 163341 del
24.10.2024, I’avvio delle procedure selettive di gara per interventi diversi, e, tra queste ha autorizzato
I’acquisto di n. 5 monitor multiparametrici per il Pronto Soccorso del P.O. di Canicatti, con copertura della

spesa pari ad € 8.500=L.V.A. inclusa a valere sul conto patrimoniale P201020704 (Fondo per investimenti

futuri).

RIDURRE il quantitativo per ’acquisto dei monitor multiparametrici per la predetta U.O. di Pronto Soccorso
del P.O. di Canicatti da n. 5 a n. 3, anche al fine di soddisfare I’esigenza manifestata dal Direttore dell’U.O.C.
di Pediatria del P.O. di Sciacca — giusta nota del 06.05.2024 - e dal Direttore dell’U.O.C. di Medicina Fisica e
Riabilitazione del P.O. di Licata — giusta nota prot. n. 2716 del 25.10.2024 -.

AUTORIZZARE, a mezzo esercizio della facolta prevista dal contratto telematico citato in narrativa, stipulato
con la societa 3C MED s.r.l,, aggiudicataria della citata RDO n. 4107432 sulla piattaforma ME.PA./Consip
giusta Deliberazione del Commissario Straordinario n. 809 del 23.04.2024, la fornitura di n. 5 monitor
multiparametrici modello UMEC 10 marca Mindray, occorrenti n. 3 per 1'U.O.C. di M.A.C.A.U./Pronto
Soccorso del P.O. di Canicatti e n. 2 per 'U.O.C. di Pediatria del P.O. di Sciacca:

Lotto

CIG Aggiudicatario Modecllo Pz Importo unitario Importo
complessivo

B093B36097 3C MEDs.r.l. UMEC 10 marca 6 €1.178,00 €7.068,00
Mindray

DARE ATTO che I’esercizio di tale facolta & autorizzato in ragione della necessita di garantire i LEA delle

strutture sanitarie di cui sopra.

DARE ATTO che I’onere derivante dal presente provvedimento pari ad € 8.622,96= L.V.A. inclusa grava nel

bilancio aziendale per come segue:

- € 8.622,96 conto patrimoniale P201020704 (Fondo per investimenti futuri) — giusta nota del Direttore
Sanitario prot. n. 163341 del 24.10.2024 -.

DARE mandato al Servizio proponente per 1’esecuzione di ogni adempimento consequenziale all’adozione del

presente atto, che si dichiara immediatamente esecutivo in considerazione dell’urgenza che la fornitura riveste.

DARE ATTO che i documenti citati nel presente provvedimento e non allegati allo stesso, sono custoditi agli

atti del Servizio proponente, visionabili e fruibili di chi vi abbia interesse.

Attesta, altresi, che la presente proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ legittima e

pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata.

Il Direttore della UOC Servizio Prowv dkjrato

(Dr.ssa Cinzia Schinelli)
M—.—"‘
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SULLA SUPERIORE PROPOSTA VENGONO ESPRESSI

Firmato digitalmente da: ;
Parere LU/)ZW/”'&/

essandro Pucci
05 . ¥u.2¢

/OREVOLE Data
e 04/12/2024 16:44

Il Direttore Amministrativo

Il Diretfore Sanitario
Dott. Alessandro Pucci Dot lia
IL DIRETTORE GENERALE
Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la
piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Ammnistrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA
di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e

sottoscritta dalla Dott.ssa Cinzia Schinelli, Direttore della U.O.C. Provveditorato.

IL DIRETTO}(E GENERALE
Dott. Giuseppe Capodi
i

' { /\!

i
i

i

Il Segretario verbalizzante
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AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

Presidio Ospedaliero di Licata

U.0.C. MEDICINA FISICA E RIABILITATIVA

[ 4. AG - DIREZIONE SANITARIA

25 07T, 202

P.0. 5. GIACOMO D'ALTOPASSO - LICATA

Prot . CEAD gat

Prot. N° 66/24

Direttore dott. Angelo Gambino
TEL. 0922/869247-249

Licata, 25/10/2024

Al Direttore dell’ Ufficio Provveditorato
AS.P. Ag

per il tramite Del Direttore Sanitario
P.O. Licata

Oggetto: Richiesta acquisto monitor multifunzionale per parametri
vitali dotato di carrello.

Con la presente si chiede, con urgenza quanto in oggetto, per I’ U.O.C.
di Medicina Fisica e Riabilitativa, in quanto sprovvista.

P.S.: Si allegano caratteristiche tecniche.

IL DIRETTORE

£

Gambino
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b P.C. df LICATA pott: Pﬁg\ padio®
Lilrettore Sanitarie T .



monitor Paziente multiparametrico preconfigurato con schermo TFT a colori da 10,4
con visualizzazione sino a 8 tracce.

Caratteristiche principali:
e Schermo LED ad alta risoluzione da 10,4"/12,1" con touchscreen opzionale

o Supporta vari layout dello schermo di monitoraggio per esigenze cliniche diverse, compresi i
caratteri grandi, it monitoraggio a 7 derivazioni a schermo intero 0 a meta schermo, la
visualizzazione dell’altro letto, ecc.

o Leimpostazioni predefinite soddisfano i requisiti clinici generali, senza necessita di regolazioni
prima dell’uso, per iniziare rapidamente

e Statistiche delle variazioni della frequenza cardiaca e del monitoraggio della pressione sanguigna
dei pazienti ambulatoriali, visibilita dei valori alti e bassi

e Elevata portabilita grazie al peso inferiore ai 3,5 kg con |a batteria
¢ Esclusivo scomparto per gli accessori per una gestione efficace degli accessori

¢« Design monopezzo o per una pulizia pitt semplice

Dotazione:
« Sp02
s ECG
o NIBP

¢ Sonda temperatura



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SICILIANA

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento
Sede legale : V.le della Vittoria ,321 92100 Agrigento
Partita IVA - Codice Fiscale : 02570930848
Direzione Sanitaria P. O.
“San Giacomo d’Altopasso “

C.da Cannavecchia - LICATA

Prof,{-%féjgg del 18 NOV ?ﬂ?ﬁ

Al Resp.le R.U.P.

c.a. Assistente Amministrativo
Alfonso De Leo

Oggetto: Richiesta acquisto monitor multifunzionale per parametri vitali dotato di carrello.

In riferimento all’ oggetto si trasmette in allegato il parere favorevole del Direttore dell’
UOC di Medicina Fisica e Riabilitativa.
Tanto si deve per il seguito di competenza.

1l Direttore itario R.F.
Dott. SALVATORE DI VITA
M. AG539¢9

Azienda Sanitaria Provinciale - V.le della Vittoria ,321 ~ 92100 AGRIGENTO- C.F. 02570930848 P.l. 02570930848PAG 1
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Re: I: richiesta acquisto monitor multifunzionale per parametri vitali dotato di carrello

Da uofisiatria.policata@virgilio.it <uofisiatria.policata@virgilio.it> -”t;’i:“.» AR DTN S e
=0 5. (ﬂ;&;.’(_% Dﬂmﬂ‘gs& :{:“l_‘:’:x.&
Data ven 15/11/2024 12:25 srot. N2 o
) . ) . MG’L. N _?f_-;ﬂ(___‘.w IT ey 5
A PO Licata - Direttore <policata.direttore@ASPAG.IT> i

In riferimento alla nota del 11/11/2024 si comunica che questa U.O.C. di Medicina Fisica e
Riabilitativa esprime parere favorevole alla scheda tecnica del monitor multifunzione per parametri
vitali, Mindray modello Umec10 completo di accessori, aggiudicato con delibera CS N. 375 del
22/02/2024.

IL DIRETTORE DELL 'U.0.C.
A. GAMBINO

I111/11/2024 03:47 EST PO Licata - Direttore <policata.direttore@aspag.it> ha scritto:

Da: Alfonso De Leo <alfonso.deleo@aspag.it>

Inviato: lunedi 28 ottobre 2024 15:58

A: PO Licata - Direttore <policata.direttore @ASPAG.IT>

Oggetto: I: richiesta acquisto monitor multifunzionale per parametri vitali dotato di carrello

In riscontro alla nota prot. n. 2716 del 25 ottobre u.s., si trasmette scheda tecnica del
monitor su stativo marca Mindray modello Umec10 completo di accessori, aggiudicato
con delibera CS n. 375 del 22.02.2024.
La presente al fine di consentire alla S.V. di esprimere o0 meno la condivisione dei monitor
di cui sopra, si rimane in attesa di riscontro al fine di proseguire l'iter procedurale.
I RUP - L'Assistente Amministrativo

Alfonso De Leo

Da: forniture <forniture @ASPAG.IT>

Inviato: lunedi 28 ottobre 2024 11:49

A: Alfonso De Leo <alfonso.deleo@aspag.it>

Oggetto: I: richiesta acquisto monitor multifunzionale per parametri vitali dotato di carrello



SERVIZIO SANITARIO NAZIOMALE
REGIONE SICTLIANA
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Aienia Santtaria Provinciale di Agrigeato
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Vi P “Baroae lombarde” di Cunieatli
Direttore: Doit, Sahvatore Gallo

PROTNOTOS607 def 0370720724

AUDIRETTORE (LO.C PROVVEDITORATO
Dr.ssa Cinzia Schinelli

£
3.5

QGGETTO richiesta di acquisto di dispositivi eletiromedicali ed arredi per U nnove Pronto

Soceorso del PLOL Barone Lombardo™ di Caniealti.

fiv witerimenio al completamento del primo lofto di lavori di ristrarmrazione
fanergenza del PO " Barone Lombardo ™ i Canicatti. si richiede con cortese wirgenza Lacgnivio

dei segenti dispositivi eletiromedicali ed arredi, a completamento di quelli gii g

3

assoliianmente ndispensabili per potere avviare Fattivitd sanitaria del novo Pronio Soccorse.

[ERRNE

{istindi Salii

NOA MONITOR-DEVIBRILLATORI (TRIIGE, SHOCK ROOM, SALE CODICHGEAT ] i
(L PSCDECANICAT I NON POSSIEDE MONITOR-DEFIBRILLATORD

NEZWONITOR MULTIPARAMETRICE (ASTANTERIA/OBI)
NOT7RMATERASSI PER LETT ELETTRICH

NOA BARELLE AD ALTEZZA VARIABILE

NOZ CARRELLL DI EMERGENZA (TRIAGE SHOCK ROCV
NO [ CARRELLO MEDICAZIONE

No T CARRELLO DISTRIBUZIONE TERAPIEA

N1 ARMADIO FARMACIA

N 1T ARMADIO CARRELLATO

NeZ CARRELLI DI SERVIZIO

N° | CARRELLO BIANCHERIA PULITA

Presidio Ospedulicro “Barone Lombardo™. Via Gindice Antonme Sactin 9020 Canieanti = el 022 73311
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Qutlook

Re: Richiesta di monitor multiparametrici.

Da Gallo Salvatore <gallo.salvatore@gmail.com>
Data Lun 28/10/2024 16:39
A Alfonso De Leo <alfonso.deleo@aspag.it>

Gent.mo Dott. De Leo, con la presente acconsento la condivisione dei monitor marca Mindray
modello Umec10 completi di accessori, per 'acquisto dei quali pud proseguire l'iter procedurale,
cosi come richiesto dal sottoscritto.

Cordiali saluti e ringraziamenti

Dott. Salvatore Gallo
Direttore U.O.C di MEU
P.O. “Barone Lombardo”
Canicatti

Il giorno 28 ott 2024, alle ore 15:50, Alfonso De Leo <alfonso.deleo@aspag.it> ha
scritto:

In esito alla richiesta giusta nota prot. n. 105607 del 3 luglio u.s. - limitatamente
all'acquisto di monitor multiparametrici -, si trasmette scheda tecnica del monitor su
stativo marca Mindray modello Umec10 completo di accessori, aggiudicato con delibera
CS n. 375 del 22.02.2024.
La presente al fine di consentire alla S.V. di esprimere o meno la condivisione dei monitor
di cui sopra, rimando in attesa di riscontro al fine di proseguire l'iter procedurale.
Il RUP - L'Assistente Amministrativo

Alfonso De Leo

<All. 1 Specifica_MONITOR xlsx>

<BROCHURE uMEC 10 12.pdf>

<Certificazione CE Prodotto Offerto.pdf>

<Check List - Monitor cardiorinamatore.pdf>
<Condizioni particolari di Assistenza Tecnica.pdf>
<MANUALE USO uMEC serie _ver. 1.0_pdf>
<UMEC 10 Scheda Tecnica.pdf>

<All. 2 offerta economica senza prezzixisx>



Regione Siciliana
ASP DI AGRIGENTO
OSPEDALE GIOVANNI PAOLO Il -- SCIACCA

U.O. C. DI PEDIATRIA E NEONATOLOGIA

Sciacca, 06/05/2024

Oggetto: Richiesta n. 2 Monitor multiparametrici

Il sottoscritto dott. Ottavio Ziino, Direttore dell'UOC di Pediatria e Neonatologia del PO “Giovanni Paolo
IT" di Sciacca, appreso del contenuto della delibera n 809 del 23/04/2024 chiede n. 2 Monitor
Multiparametrici tipo Mindray modello uMEC 10 per la suddetta UO.

Si precisa che tuttavia tale richiesta & subordinata alla contestuale consegna dei necessari accessori per
uso pediatrico e neonatale per il dispositivo in questione.

In particolare si specifica che & necessario dotare I'apparecchiatura di bracciali per pressione arteriosa sia
di misura neonatale che pediatrica e che per gli elettrodi EC6 PED/NEO utilizziamo attualmente il cavo

integrato e banana da circa 2,5 mm.

Dott. Ottavio Ziino
Direttore UOC di Pediatria e Neonatologia Ospedale Giovanni Paolo IT

mb”’a juuo

Staff medico:
Direttore Dott r Ottavio Ziino;
Dirigenti Medici: Dott Alfonso Collana; Dott.ssa Stefania Di Noto; Dott.ssa Veronica Faicone; Dott.ssa Antonella Graffagnino;
Dott. Michele Porrello; Dott.ssa ignazia Santangelo; Dott.ssa Anna Tulone
Capo Sala: Dott.ssa Mariella Pendola
Contatti: Tel. Reparto Pediatria 0925 962601, Tel. Neonatologia 0925 962275, mail: posciacca.pediatria@aspag.it



Richiesta Monitor

Da Ottavio Ziino <ottavio.ziino@aspag.it>
Data Lun 06/05/2024 13:48

A forniture <forniture@ASPAG.IT>

Cc  Alfonso De Leo <alfonso.deleo@aspag.it>

0 1allegato (217 KB)
Richiesta Monitor.pdf;

Facendo seguito ai contatti intercorsi e facendo riferimento alla delibera n 809 del 23/04/2024 si
allega richiesta per 2 monitor multiparametrici per le necessita dell'UOC di Pediatria e Neonatologia
di Sciacca.

Un caro saluto

Dott. Ottavio Ziino

Direttore UOC di Pediatria e Neonatologia

Ospedale "Giovanni Paolo II" Sciacca

ASP di Agrigento

Cell. +39 3383344236

e-mail: ottavio.ziino@aspag.it - ottavioziino@yahoo.it



Allegato 1

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(D.P.R. 445 DEL 28/12/2000)

IiMa sottoscritto/p” Sig.re/SMa ALK 100~ DolE o natofd a A 6MbELT ©_ Provincia
it bl /ov/4 ‘f?’L e residente_a FAVADMA Prov. A6MOE 4T o
VialPigzga P4 00 FNICE DELSAE n. 3 S

Consapevole delle sanzioni penali in caso di dichiarazioni false e della conseguente decadenza
dai benefici eventualmente conseguiti (ai sensi degli artt. 75 e 76 del D.P.R. 445 del 2000)

Dichiara di avere rispettato il Regolamento/guida volto a disciplinare il rilascio del parere con
firma digitale del Direttore Amministrativo negli atti deliberativi dell’ASP di Agrigento e in
particolare che:

e La proposta di delibera nﬂ&l del O~ 12:Mgiusta deliberazione Diretfore Generale
n. 1063 del O/Q‘Q-'LOM( € in tutto e per tutto corrisporidente alla medesima

proposta di delibera firmata digitalmente dal Direttore Amministrativo avente il certificato di
firma digitale cosi come riportato in allegato alla presente delibera con identificativo digitale

C10MALDDCSECTR

Agrigento, {

Cognone Nome ﬁl//ﬂ No - QOH, E U Co
Firma /*LLJD/—%_/

Per verifica processo

Il segretario verbalizzante

Cognome e nome_C/VQu/¢ §7=p £54

Firma &/ﬁ@/}@ @/{M



Rilasciato a:  Alessandro Pucci

Rilasciato da: UANATACA Qualified eIDAS CA 2020
Inizio validita: 04/11/2024

Fine validita:  04/11/2027

Numero seriale: 5¢ 10 a2 a4 b0 ¢5 ec 3b



La firma ¢ integra

La firma ¢ in formato PAJES-B (BES)
La firma risulta generata con algoritmo SHA256
La firma ¢ stata apposta il giorno 04/12/2024 alle ore 15:44:06 UTC

Il certificato ha validita legale

Il certificato ¢ conforme al Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)
Il certificato € conservato dalla CA per almeno 20 anni.
La chiave privata associata al certificato &€ memorizzata in un dispositivo sicuro conforme al
Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)
PKI Disclosure Statement (EN):
https://www.uanataca.com/it/docs/
Certificato di firma elettronica conforme al Regolamento UE 910/2014 (eIDAS)

Il certificato ¢ attendibile

Verificato alla data 04/12/2024. ore 15:54:40 (UTC)
Verificato con TSL rilasciata in data 21/11/2024

Il certificato del firmatario rispetta la Determinazione 147/2019 di AgID

Verifica OCSP: il certificato non risulta revocato

La verifica OCSP ha avuto successo e il certificato risulta non revocato
Lo stato del certificato risale a 0 secondi fa.

Per la verifica ¢ stata utilizzata la risposta OCSP ottenuta da internet
Verificato alla data 04/12/2024, ore 15:54:40 (UTC)







PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, ¢ stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR n30 del 03/11/93 e dellart. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e sm.i,
dal al

L'Incaricato

Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato ’approvazione con provvedimento n. del
» Ha pronunciato ’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.

n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,

dal
)(Immediatamente esecutiva dal [} &

Agrigento, li ﬁ @3} mﬁ 2@2£
’ " 771l Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le

Sigra Sgnna.lemam .
Tzt

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

» Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
»  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, li

1l Referente Ufficio Atti deliberativi
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
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